р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА ГОРОДА БОДАЙБО И РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение об
оплате труда муниципальных служащих
муниципального образования г. Бодайбо и
района, утвержденное решением Думы
г.Бодайбо и района от 31.03.2009 № 10-па

Рассмотрев представленные Администрацией г. Бодайбо и района изменения в
Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования г.
Бодайбо и района, утвержденное решением Думы г. Бодайбо и района от 31.03.2009 № 10-па,
в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от
02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом
Иркутской области от 15.10.2007 № 88-03 «Об отдельных вопросах муниципальной службы
в Иркутской области», руководствуясь ст. 23 Устава муниципального образования г. Бодайбо
и района, Дума г. Бодайбо и района

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального

образования г. Бодайбо и района, утвержденное решением Думы г. Бодайбо и района от
31.03.2009 № 10-па следующие изменения:

1.1. Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального
образования г. Бодайбо и района изложить в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
1) решение Думы г. Бодайбо и района от 12.03.2010г. № 8-па "О внесении изменений

в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования г.
Бодайбо и района, утвержденное Решением Думы г. Бодайбо и района от 31.03.2009 г. № 10-
па";

2) решение Думы г. Бодайбо и района от 01.11.2011г. № 31-па "О внесении изменений
в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования г.
Бодайбо и района, утвержденное Решением Думы г. Бодайбо и района от 31.03.2009 г. № 10-
па";

3) решение Думы г. Бодайбо и района от 10.02.2012г. № 2-па "О внесении изменений
в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования г.
Бодайбо и района, утвержденное Решением Думы г. Бодайбо и района от 31.03.2009 г. № 10-
па";

4) решение Думы г. Бодайбо и района от 13.04.2012г. № 9-па "О внесении изменений
в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования г.
Бодайбо и района, утвержденное Решением Думы г. Бодайбо и района от 31.03.2009 г. № 10-
па";

5) решение Думы г. Бодайбо и района от 12.10.2012г. № 25-па "О внесении изменений
в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования г.
Боддйбо и района, утвержденное Решением Думы г. Бодайбо и района от 31.03.2009 г. № 10-
па";

6) решение Думы г. Бодайбо и района от 18.02.2013г. № 2-па "О внесении изменений
в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования г.

Бодайбо и района, утвержденное Решением Думы г. Бодайбо и района от 31.03.2009 г. № 10-

7) решение Думы г. Бодайбо и района от 10.03.2016г. № 5-па "О внесении изменений
в решение Думы г. Бодайбо и района от 31.03.2009 г. № 10-па "Об утверждении Положения
об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования г. Бодайбо и
района";

8) решение Думы г. Бодайбо и района от 16.03.2017г. № 8-па "О внесении изменений
и дополнений в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального
образования г. Бодайбо и района, утвержденное решением Думы г. Бодайбо и района от
31.03.2009 № 10-па";

9) решение Думы г. Бодайбо и района от 18.10.2017г. № 22-па "Об увеличении
(индексации) размеров должностных окладов муниципальным служащим муниципального
образования г. Бодайбо и района и внесении изменений в решение Думы г. Бодайбо района
от 31.03.2009 № 10-па";

10) решение Думы г. Бодайбо и района от 18.06.2018г. № 12-па "О внесении
изменений в Положение об оплате труда муниципальных служащих муниципального
образования г. Бодайбо и района, утвержденное решением Думы г. Бодайбо и района от
31.03.2009 № 10-па".

3. Установить, что настоящее решение распространяется на правоотношения,
возникшие с 01 января 2

Мэр г. Бодайбо и

г. Бодайбо
« /сЛ> декабря 2019 г.

Е.Ю. Юмашев

№ /^ - п а